
Mads Henriksen Invest ApS

CVR-nr.: 42302287

Lavendelvej 56
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Mads Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mads Henriksen Invest ApS
Lavendelvej 56
6000 Kolding

CVR-nr.: 42302287
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2024 - 31.12.2024 udviser et resultat på +2.668.406 DKK mod -171.715 DKK i forrige regnskabsår.

Resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (Eventuelt)

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-27.406	-62.320
Bruttoresultat		-27.406	-62.320
Resultat af ordinær primær drift		-27.406	-62.320
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.754.855	
Andre finansielle indtægter		10.340	16
Øvrige finansielle omkostninger		-69.384	-109.411
Ordinært resultat før skat		2.668.405	-171.715
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.668.405	-171.715
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.668.405	-171.715
I alt		2.668.405	-171.715

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.219.449	1.980.903
Kapitalinteresser			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.219.449	1.980.903
Anlægsaktiver i alt		3.219.449	1.980.903
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		52.619	147.328
Tilgodehavender i alt		52.619	147.328
Likvide beholdninger		551.388	1.065
Omsætningsaktiver i alt		604.007	148.393
AKTIVER I ALT		3.823.456	2.129.296

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.443.268	-202.577
Egenkapital i alt		2.483.268	-162.577
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.340.188	2.291.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.340.188	2.291.873
Gældsforpligtelser i alt		1.340.188	2.291.873
PASSIVER I ALT		3.823.456	2.129.296

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0